DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS EROSIVOS EM
ÁREAS DE RISCO DE EROSÃO POR RAVINAS E VOÇOROCAS NO ESPAÇO
INTRAURBANO DE ARACAJU – SE de autoria de RAFAEL DA CRUZ, GABRIEL DAVI
SOUSA VIEIRA, HÉLIO MÁRIO DE ARAÚJO, GUSTAVO DE OLIVEIRA MENESES
SANTOS., foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118193

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118193